

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก
ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน (10 ครอบครัว)								
1.1	งานส่วนฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม								
	ขุดดินฐานราก	677.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	67,023.00	67,023.00	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	32.00	ลบ.ม.	514.00	16,448.00	91.00	2,912.00	19,360.00	
#	คอนกรีต 1:3:5	13.35	ลบ.ม.	1,650.00	22,027.50	398.00	5,313.30	27,340.80	
#	คอนกรีต 1:2:4	109.00	ลบ.ม.	1,831.00	199,579.00	485.00	52,865.00	252,444.00	
	ไม้แบบ (280.00 ตร.ม.)	196.00	ตร.ม.	380.00	74,480.00	115.00	32,200.00	106,680.00	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 16 มม.	6.85	ตัน	24,114.00	165,180.90	3,300.00	22,605.00	187,785.90	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	0.35	ตัน	24,518.00	8,581.30	3,300.00	1,155.00	9,736.30	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด \varnothing 9 มม.	0.28	ตัน	24,815.00	6,948.20	4,100.00	1,148.00	8,096.20	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด \varnothing 6 มม.	0.39	ตัน	24,840.00	9,687.60	4,100.00	1,599.00	11,286.60	
#	ลวดผูกเหล็ก	236.00	กก.	33.00	7,788.00	-	-	7,788.00	
#	ตะปู	52.00	กก.	58.00	3,016.00	-	-	3,016.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							700,556.80	

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานส่วนโครงสร้าง								
	พื้นสำเร็จรูป ชนิดท้องเรียบ หนา 0.05 ม. รับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 150 กก./ตร.ม.	640.00	ตร.ม.	275.00	176,000.00	25.00	16,000.00	192,000.00	
#	ทรายหยาบอัดแน่น	49.00	ลบ.ม.	514.00	25,186.00	91.00	4,459.00	29,645.00	
*	คอนกรีต 1:2:4	236.00	ลบ.ม.	1,831.00	432,116.00	485.00	114,460.00	546,576.00	
	ไม้แบบ (1,875.00 ตร.ม.)	1,312.00	ตร.ม.	380.00	498,560.00	115.00	215,625.00	714,185.00	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 20 มม.	4.76	ตัน	24,094.00	114,687.44	2,900.00	13,804.00	128,491.44	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 16 มม.	7.15	ตัน	24,114.00	172,415.10	3,300.00	23,595.00	196,010.10	
#	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	2.84	ตัน	24,518.00	69,631.12	3,300.00	9,372.00	79,003.12	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด \varnothing 9 มม.	5.60	ตัน	24,815.00	138,964.00	4,100.00	22,960.00	161,924.00	
#	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด \varnothing 6 มม.	2.90	ตัน	24,840.00	72,036.00	4,100.00	11,890.00	83,926.00	
#	ลวดผูกเหล็ก	698.00	กก.	33.00	23,034.00	-	-	23,034.00	
#	ตะปู	469.00	กก.	58.00	27,202.00	-	-	27,202.00	
#	เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	29	ท่อน	919.00	26,651.00	-	-	26,651.00	
#	เหล็ก [125 x 65 x 6 x 8 มม.	6	ท่อน	2,010.00	12,060.00	-	-	12,060.00	
#	เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	118	ท่อน	602.00	71,036.00	-	-	71,036.00	
#	เหล็ก [200 x 75 x 20 x 4.00 มม.	42	ท่อน	1,710.00	71,820.00	-	-	71,820.00	
#	เหล็ก [75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	43	ท่อน	500.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
	ค่าแรงเหล็กรูปพรรณ	8,210.00	กก.	-	-	10.00	82,100.00	82,100.00	

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครั้ว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
-------	--------	-------	-------	----------	-----------	-------------------	----------

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

*	จุ่มบันไดกันลื่น PVC.	240.00	ม.	140.00	33,600.00	40.00	9,600.00	43,200.00	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคผิวด้าน ขนาด 0.30 ม. x 0.30 ม.	820.00	ตร.ม.	335.00	274,700.00	158.00	129,560.00	404,260.00	
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคผิวด้าน ขนาด 0.20 ม. x 0.20 ม.	85.00	ตร.ม.	316.00	26,860.00	158.00	13,430.00	40,290.00	
	พื้นขัดมันตีเส้น	35.00	ตร.ม.	115.00	4,025.00	82.00	2,870.00	6,895.00	
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็ก	738.00	ตร.ม.	292.00	215,496.00	75.00	55,350.00	270,846.00	
	ซุปลังกะสี @ 0.60 ม. #								
	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ	100.00	ตร.ม.	48.00	4,800.00	82.00	8,200.00	13,000.00	
*	ฝ้าชายคาไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ลายระแนงไม่มีรูระบายอากาศขอบเรียบ	120.00	ตร.ม.	280.00	33,600.00	92.00	11,040.00	44,640.00	
	ขนาด 0.60 ม. x 1.20 ม. หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กซุปลังกะสี								
#	เหล็ก LG 2 นิ้ว x 8 นิ้ว หนา 2.3 มม. (ราวระเบียง)	6	ท่อน	2,467.00	14,802.00	-	-	14,802.00	
	บัวเชิงไฟเบอร์ซีเมนต์ สูง 0.10 ม.	790.00	ม.	55.00	43,450.00	45.00	35,550.00	79,000.00	
#	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว หนา 3 มม.	2.00	ตร.ม.	862.00	1,724.00	35%	603.40	2,327.40	
#	เหล็ก LG 1 นิ้ว x 1 นิ้ว หนา 2.3 มม. (ลูกกรงระเบียง)	30	ท่อน	367.00	11,010.00	-	-	11,010.00	
*	ราวบันไดเหล็ก ทาสีพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	85.00	ม.	850.00	72,250.00	-	-	72,250.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบมวลเบา	1,548.00	ตร.ม.	23.00	35,604.00	82.00	126,936.00	162,540.00	
	ผนังฉาบปูนเรียบ	1,877.00	ตร.ม.	69.00	129,513.00	82.00	153,914.00	283,427.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายนอก)	952.00	ตร.ม.	49.00	46,648.00	31.00	29,512.00	76,160.00	
	ทาสีพลาสติก (ภายใน)	1,771.00	ตร.ม.	49.00	86,779.00	28.00	49,588.00	136,367.00	

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน (ภายนอก)	112.00	ตร.ม.	43.00	4,816.00	20.00	2,240.00	7,056.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

	ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน (ภายใน)	738.00	ตร.ม.	43.00	31,734.00	20.00	14,760.00	46,494.00
	ทาสีน้ำมัน	803.00	ตร.ม.	40.00	32,120.00	35.00	28,105.00	60,225.00
	ทาสีกันสนิม	739.00	ตร.ม.	32.00	23,648.00	30.00	22,170.00	45,818.00
*	ทับหลัง กว้าง 0.20 ม.	61.00	ม.	121.00	7,381.00	44.00	2,684.00	10,065.00
#	บ่อพักน้ำ ขนาด 0.50 ม. ฝา ค.ส.ล.	7	บ่อ	1,158.00	8,106.00	-	-	8,106.00
	กำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้โดยการฉีดน้ำยาลงดิน	481.00	ตร.ม.	30.00	14,430.00	-	-	14,430.00
*	อุดรอยต่อแอสฟัลท์	70.00	ม.	30.00	2,100.00	-	-	2,100.00
*	เสาเอ็น - ทับหลัง	785.00	ม.	121.00	94,985.00	44.00	34,540.00	129,525.00
*	SAG ROD Ø 12 มม. ยาว 1.00 ม.	120	ชุด	30.00	3,600.00	35%	1,260.00	4,860.00
*	SAG ROD Ø 12 มม. ยาว 0.50 ม.	10	ชุด	15.00	150.00	35%	52.50	202.50
*	เหล็กข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม. ยาว 4.50 ม.	40	ชุด	150.00	6,000.00	35%	2,100.00	8,100.00
*	ป.1	30	ชุด	7,950.00	238,500.00	-	-	238,500.00
*	ป.2	20	ชุด	8,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00
*	ป.3	20	ชุด	8,150.00	163,000.00	-	-	163,000.00
*	ป.4	20	ชุด	2,900.00	58,000.00	-	-	58,000.00
*	ป.5	10	ชุด	2,700.00	27,000.00	-	-	27,000.00

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	น.1	10	ชุด	6,430.00	64,300.00	-	-	64,300.00	
*	น.2	20	ชุด	11,960.00	239,200.00	-	-	239,200.00	
*	น.3	10	ชุด	2,750.00	27,500.00	-	-	27,500.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพอากาศที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

*	น.4	10	ชุด	2,750.00	27,500.00	-	-	27,500.00
*	น.5	10	ชุด	3,750.00	37,500.00	-	-	37,500.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ส่วนโครงสร้าง)							7,188,653.06
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ไม่ตอกเสาเข็ม) ข้อ 1.1	1	หลัง	-	-	-	-	7,889,209.86
	- แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร	1	แผ่น	650.00	650.00	-	-	650.00
	- Boring Test	1	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร								
	CONSUMER UNIT 6 คู่สาย MAIN CB.50 AT.100 AF. 2 P. 10 KA. AT 240/415 V.	10	ชุด	2,340.00	23,400.00	500.00	5,000.00	28,400.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x9 W. ติดผนังฝาครอบพลาสติกขาวขุนกรองแสง	30	ชุด	260.00	7,800.00	115.00	3,450.00	11,250.00	
	โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x9 W. ติดเพดาน	10	ชุด	340.00	3,400.00	115.00	1,150.00	4,550.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 2x18 W. ติดเพดานแบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม	10	ชุด	1,160.00	11,600.00	150.00	1,500.00	13,100.00
โคมไฟฟ้า T8 หลอด LED 1x18 W. ติดเพดานแบบตะแกรงถี่ แผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม	40	ชุด	820.00	32,800.00	135.00	5,400.00	38,200.00
โคมดาวนไลท์ หลอด LED ขนาด 7 W.	40	ชุด	256.00	10,240.00	115.00	4,600.00	14,840.00
ดวงโคม FLUORESCENT 1x32 W. ติดลอยฝาครอบอะคริลิกขาวขุ่น	60	ชุด	350.00	21,000.00	115.00	6,900.00	27,900.00
กริ่งไฟฟ้าพร้อมสวิตช์กันฝน	10	ชุด	350.00	3,500.00	165.00	1,650.00	5,150.00
เต้ารับไฟฟ้า 2 P+ E 16 A 250 V ม่านนิรภัย	120	ชุด	205.00	24,600.00	90.00	10,800.00	35,400.00
สวิตช์ทางเดียว 1 สวิตช์	50	ชุด	60.00	3,000.00	80.00	4,000.00	7,000.00
สวิตช์ทางเดียว 2 สวิตช์	20	ชุด	90.00	1,800.00	90.00	1,800.00	3,600.00
สวิตช์ทางเดียว 3 สวิตช์	30	ชุด	120.00	3,600.00	100.00	3,000.00	6,600.00
สวิตช์สองทาง 1 สวิตช์	20	ชุด	90.00	1,800.00	85.00	1,700.00	3,500.00
สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	14	ม้วน	394.00	5,516.00	500.00	7,000.00	12,516.00
สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	43.50	ม้วน	673.00	29,275.50	700.00	30,450.00	59,725.50
สาย THW. ขนาด 10 ตร.มม.	1.50	ม้วน	3,944.00	5,916.00	1,600.00	2,400.00	8,316.00
สาย THW. ขนาด 16 ตร.มม.	1	ม้วน	6,120.00	6,120.00	2,000.00	2,000.00	8,120.00

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ EMT ขนาด \varnothing 3/4 นิ้ว	770	ท่อน	115.00	88,550.00	72.00	55,440.00	143,990.00	
	ท่อ EMT ขนาด \varnothing 1 นิ้ว	10	ท่อน	163.00	1,630.00	84.00	840.00	2,470.00	
	ท่อ PVC. ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	35	ท่อน	36.00	1,260.00	80.00	2,800.00	4,060.00	
	GROUND ROD พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	10	ชุด	450.00	4,500.00	100.00	1,000.00	5,500.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	22,973.00	22,973.00	6,892.00	6,892.00	29,865.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2	1	หลัง	-	-	-	-	474,052.50	
--	------------------------------	---	------	---	---	---	---	------------	--

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	ประปาภายในอาคาร								
	อ่างล้างหน้าแบบติดผนัง อุปกรณ์ประกอบครบชุด	20	ชุด	1,708.00	34,160.00	450.00	9,000.00	43,160.00	
	ส้วมนั่งราบ ระบบฟลิชแทงค์	20	ชุด	1,822.00	36,440.00	450.00	9,000.00	45,440.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระเคลื่อนขา	20	ชุด	299.00	5,980.00	120.00	2,400.00	8,380.00	
	สายฉีดชำระ	20	ชุด	407.00	8,140.00	70.00	1,400.00	9,540.00	
	ฝักบัวอาบน้ำ ชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกฝักบัว	20	ชุด	875.00	17,500.00	70.00	1,400.00	18,900.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

ที่ใส่สบูเคือบขาว	20	ชุด	233.00	4,660.00	120.00	2,400.00	7,060.00
ราวพาดผ้าอลูมิเนียม	20	ชุด	360.00	7,200.00	70.00	1,400.00	8,600.00
หิ้งวางของพลาสติก	20	ชุด	180.00	3,600.00	70.00	1,400.00	5,000.00
กระจกเงาส่องหน้า กรอบอลูมิเนียมติดผนัง	20	ชุด	350.00	7,000.00	70.00	1,400.00	8,400.00
FD ขนาด \varnothing 55 มม.	40	ชุด	280.00	11,200.00	200.00	8,000.00	19,200.00
ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด \varnothing 15 มม.	40	ท่อน	47.00	1,880.00	120.00	4,800.00	6,680.00
ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด \varnothing 20 มม.	118	ท่อน	56.00	6,608.00	120.00	14,160.00	20,768.00
ท่อ PVC. CLASS 13.5 ขนาด \varnothing 50 มม.	10	ท่อน	229.00	2,290.00	160.00	1,600.00	3,890.00
ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด \varnothing 40 มม.	9	ท่อน	100.00	900.00	120.00	1,080.00	1,980.00
ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด \varnothing 55 มม.	76	ท่อน	159.00	12,084.00	160.00	12,160.00	24,244.00

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด \varnothing 100 มม.	40	ท่อน	562.00	22,480.00	400.00	16,000.00	38,480.00	
	อุปกรณ์ประกอบงาน	1	งาน	19,574.00	19,574.00	5,872.00	5,872.00	25,446.00	
	GATE VALVE ขนาด \varnothing 20 มม.	70	ชุด	412.00	28,840.00	150.00	10,500.00	39,340.00	
	เข็ควาล์ว ขนาด \varnothing 20 มม.	30	ชุด	150.00	4,500.00	150.00	4,500.00	9,000.00	
	ก๊อกน้ำ ชนิด BALL VALVE ขนาด \varnothing 15 มม.	40	ชุด	85.00	3,400.00	35.00	1,400.00	4,800.00	
	STOP VALVE ขนาด \varnothing 18 มม.	50	ชุด	160.00	8,000.00	35.00	1,750.00	9,750.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ - กรองไร้อากาศ ทำด้วยไฟเบอร์กลาส	10	ถัง	11,600.00	116,000.00	1,000.00	10,000.00	126,000.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

เสริมแรงพลาสติก ขนาดจุ่มไม่น้อยกว่า 1,600 ลิตร									
ฐานรองรับถังบำบัดน้ำเสีย	10	ฐาน	1,800.00	18,000.00	-	-	18,000.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.3	1	หลัง	-	-	-	-	502,058.00		

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว แบบเลขที่.....9181 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	ครุภัณฑ์ประจำอาคาร								
	F1 ตู้เสื้อผ้า (3 ประตู)	10	ตู้	29,907.00	299,070.00	-	-	299,070.00	
	F2 ตู้เสื้อผ้า (2 ประตู)	10	ตู้	22,256.00	222,560.00	-	-	222,560.00	
	F3 เตียงนอน ขนาด 6 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	10	เตียง	18,779.00	187,790.00	-	-	187,790.00	
	F4 เตียงนอน ขนาด 3.5 ฟุต (ไม่รวมเครื่องนอน)	10	เตียง	12,171.00	121,710.00	-	-	121,710.00	
	F5 โต๊ะเครื่องแป้ง	10	ตัว	10,433.00	104,330.00	-	-	104,330.00	
	F6 โต๊ะ และเก้าอี้รับประทานอาหาร	10	ชุด	39,644.00	396,440.00	-	-	396,440.00	
	- สตูล	10	ตัว	2,860.00	28,600.00	-	-	28,600.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกภาคที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

	รวมครุภัณฑ์ประจำอาคาร ข้อ 1.4	1	หลัง	-	-	-	-	1,360,500.00
1.5	อ่างซิงค์สแตนเลส พร้อมก๊อกคอตั่วเจ ชนิด 1 หลุม มีที่พักงาน	10	ชุด	2,400.00	24,000.00	300.00	3,000.00	27,000.00
1.6	ถังเก็บน้ำบนดิน PE จู 1,000 ลิตร	10	ถัง	5,296.00	52,960.00	-	-	52,960.00
1.7	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ (HOME PUMP) ขนาด 250 วัตต์	10	เครื่อง	5,600.00	56,000.00	1,500.00	15,000.00	71,000.00

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนน - พื้นแข็ง ค.ส.ล. (1,000 ตร.ม.).....

แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	275.60	ลบ.ม.	394.00	108,586.40	66.04	18,200.62	126,787.02	
*	ทรายรองพื้น	41.34	ลบ.ม.	514.00	21,248.76	41.61	1,720.16	22,968.92	
*	คอนกรีต 1:2:4	210.00	ลบ.ม.	1,831.00	384,510.00	306.00	64,260.00	448,770.00	
	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม. [#]	1,000.00	ตร.ม.	68.00	68,000.00	5.00	5,000.00	73,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	0.457	ตัน	27,014.00	12,345.40	2,900.00	1,325.30	13,670.70	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม.	0.568	ตัน	24,815.00	14,094.92	3,300.00	1,874.40	15,969.32	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	0.592	ตัน	24,094.00	14,263.65	2,900.00	1,716.80	15,980.45	
*	รอยต่ออุดด้วยเอสพีลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโตเวลาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ท่อระบายน้ำลอดถนน ขนาด 1.00 ม. (เดี่ยว).....

แบบเลขที่.....กท.19-7 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม.								
	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม.	1	ท่อน	1,150.00	1,150.00	208.00	208.00	1,358.00	
	ขุดดิน	4.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	445.50	445.50	
	คอนกรีต 1:3:5	0.25	ลบ.ม.	1,650.00	412.50	398.00	99.50	512.00	
*	คอนกรีต 1:2:4	1.35	ลบ.ม.	1,831.00	2,471.85	306.00	413.10	2,884.95	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	0.04	ตัน	24,815.00	992.60	4,100.00	164.00	1,156.60	
	ทรายหยาบ	1.60	ลบ.ม.	514.00	822.40	91.00	145.60	968.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.80	กก.	33.00	26.40	-	-	26.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง/เมตร							7,351.45	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง/เมตร							7,351.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	45.00	ม.	-	-	-	-	330,795.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ท่อระบายน้ำลอดถนน ขนาด 1.00 ม. (เดี่ยว).....

แบบเลขที่.....กท.19-7 ก.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กำแพงปากท่อ								
	ทรายหยาบ	0.26	ลบ.ม.	514.00	133.64	91.00	23.66	157.30	
	คอนกรีตหยาบ	0.088	ลบ.ม.	1,650.00	145.20	398.00	35.02	180.22	
*	คอนกรีต 1:2:4	1.50	ลบ.ม.	1,831.00	2,746.50	306.00	459.00	3,205.50	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม.	0.002	ตัน	24,840.00	49.68	4,100.00	8.20	57.88	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	0.05	ตัน	24,815.00	1,240.75	4,100.00	205.00	1,445.75	
	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	380.00	2,660.00	115.00	805.00	3,465.00	
	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	33.00	66.00	-	-	66.00	
	ตะปู ขนาดต่าง ๆ	2.10	กก.	58.00	121.80	-	-	121.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง/ด้าน							8,699.45	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง/ 1 ด้าน							8,699.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	2	ด้าน	-	-	-	-	17,398.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 2	1	แห่ง	-	-	-	-	348,193.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

รายละเอียดรายการงานก่อสร้างบ่อพักใช้กับท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม..... แบบเลขที่.....ทบ.4241 ก.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	บ่อพัก ขนาด 1.00ม.×1.00ม.								
	ขุดดิน	7.58	ลบ.ม.	-	-	99.00	750.42	750.42	
	ทรายหยาบอัดแน่น	0.46	ลบ.ม.	514.00	236.44	91.00	41.86	278.30	
*	คอนกรีต 1:2:4	2.072	ลบ.ม.	1,831.00	3,793.83	306.00	634.03	4,427.86	
	ไม้แบบ (16.40 ตร.ม.)	3.28	ตร.ม.	380.00	1,246.40	115.00	1,886.00	3,132.40	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด f 6 มม.	0.045	ตัน	24,840.00	1,117.80	4,100.00	184.50	1,302.30	
	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	33.00	33.00	-	-	33.00	
	ตะปู	1.00	กก.	58.00	58.00	-	-	58.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ไม่ตอกเสาเข็ม)							9,982.28	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ไม่ตอกเสาเข็ม)	1	บ่อ	-	-	-	-	9,982.00	(ปิดเศษ)
	ฝ้ ค.ส.ล.								
*	คอนกรีต 1:2:4	0.178	ลบ.ม.	1,831.00	325.92	306.00	54.47	380.39	
	เหล็กเส้นกลม ขนาด f 6 มม.	0.008	ตัน	24,840.00	198.72	4,100.00	32.80	231.52	
	ลวดผูกเหล็ก	0.16	กก.	33.00	5.28	-	-	5.28	
	ไม้แบบ (2.25 ตร.ม.)	0.45	ตร.ม.	380.00	171.00	115.00	258.75	429.75	
	ตะปู	0.25	กก.	58.00	14.50	-	-	14.50	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							1,061.44	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	1	บ่อ					1,061.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงบ่อพัก+ฝา ค.ส.ล.	1	บ่อ	-	-	-	-	11,043.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงบ่อพัก+ฝา ค.ส.ล. ข้อ 3	4	บ่อ	-	-	-	-	44,172.00	

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง.....ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต.....

แบบเลขที่...ทบ.8020....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต แบบที่ 3 แถวที่ 2 รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	ลูกรัง (Sub Base)	0.325	ลบ.ม.	280.00	91.00	41.61	13.52	104.52	
*	หินคลุก (Base)	0.195	ลบ.ม.	394.00	76.83	66.04	12.88	89.71	
*	ผิว Asphaltic Concrete หนา 5 ซม.	1.00	ตร.ม.	233.00	233.00	14.69	14.69	247.69	
*	Prime Coat	1.00	ตร.ม.	25.61	25.61	7.02	7.02	32.63	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							474.55	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (1.00 ตร.ม.)							474.00	(พิเศษ)
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 4	225.00	ตร.ม.	-	-	-	-	106,650.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง

แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานไฟฟ้าภายนอกอาคาร (การไฟฟ้า ฯ ดำเนินการ) ไฟฟ้าภายนอกอ้างอิงตามหนังสือสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ 2 อ.เมือง จังหวัดเชียงใหม่ ที่ มท.5308.4/ชม.2 48762/2564 ลง 18 ต.ค. 2564			-	-	-	-	420,000.00	
6	งานประปาภายนอกอาคาร (การประปา ฯ ดำเนินการ) ประปาภายนอกอ้างอิงตามหนังสือการประปาส่วนภูมิภาคสาขาแม่ริม อ.แม่ริม จังหวัดเชียงใหม่ ที่ มท.55110-14/1930 ลง 29 ก.ย. 2564			-	-	-	-	147,000.00	

บัญชีรายการก่อสร้างหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จ้างก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นนายร้อย ของโรงพยาบาลค่ายวชิรปราการ จังหวัดตาก

ตามประกาศ กองทัพบก โดย กองทัพบกที่ 3 ประมาณการโดย (บริษัท, ห้าง, ร้าน).....

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

รายละเอียดรายการงานก่อสร้าง แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้นแผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร, ข้อ 1.4, ข้อ 1.6, ข้อ 5 และข้อ 6)			-	-	-	-	9,670,764.36		
	ค่า FACTOR F			-	-	-	-	1.2876		
	รวมเงิน			-	-	-	-	12,452,076.19		
	แผ่นป้ายทะเบียนสินทรัพย์ประจำอาคาร			-	-	-	-	650.00		
	ข้อ 1.4			-	-	-	-	1,360,500.00		
	ข้อ 1.6			-	-	-	-	52,960.00		
	ข้อ 5			1	วงเงินที่ต้องการหาค่า F	9,670,764.36	-	420,000.00		
	ข้อ 6			2	ค่างานที่ต่ำกว่า	5,000,000.00	-	147,000.00		
	รวมเป็นเงิน			3	ค่างานที่สูงกว่า	10,000,000.00	-	14,433,186.19		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			4	ค่า Factor F ของค่างานที่ต่ำ	1.2945	-	14,433,100.00	พิเศษ	
				5	ค่า Factor F ของค่างานที่สูง	1.2872	-	(36,400.00)		
					Factor F =	1.287681				
					เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย 15% , เงินประกันผลงาน 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					